РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО ОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.06.2018 № 153
О Плане работы совета депутатов
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на второе полугодие 2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на второе полугодие 2018 года.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Красноборского городского поселения                                                     А.В. Канцерев
.
Приложение
к решению совета депутатов

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 26.06.2018 № 153
ПЛАН РАБОТЫ

совета депутатов Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области на второе полугодие 2018 года
	Дата и место проведения
	Мероприятия,
рассматриваемые вопросы
	Ответственные за проведение и подготовку вопросов

	АВГУСТ

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану).
2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
2.1. Информация об исполнении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за первое полугодие 2018 года;
2.2. О внесении изменений в Правила благоустройства территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
	председатели постоянных комиссий совета депутатов
администрация

администрация

	СЕНТЯБРЬ
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану).
2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

2.1. Отчет председателей о работе постоянных комиссий совета депутатов за первое полугодие 2018 года.

	председатели постоянных комиссий совета депутатов
совет депутатов
председатели постоянных комиссий совета депутатов

	ОКТЯБРЬ
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану):
1.1. Рассмотрение проектов муниципальных программ Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (проекты изменений в муниципальные программы).
2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
	председатели постоянных комиссий совета депутатов
администрация

совет депутатов

	НОЯБРЬ
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану).
2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

2.1. Информация об исполнении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года;
2.2. Об утверждении прогнозного плана-программы приватизации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

	председатели постоянных комиссий совета депутатов
совет депутатов

администрация
администрация

	ДЕКАБРЬ
(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану).
2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

2.1. Об утверждении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов;
2.2. Об утверждении Плана (Программы) противодействия коррупции в Красноборском городском поселении Тосненского района Ленинградской области на 2019 год, реализуемого советом депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
.
	председатели постоянных комиссий совета депутатов
совет депутатов

администрация

совет депутатов